
【ビアガーデン安全対策について】
■お客さまへお願い
1. ご入場前に、代表者はチケットの裏面または、受付の記入用紙にお名前、ご連絡先等を記載願います。記載いただ
    けない場合、ご入場をお断りすることがございます。 ※取得した個人情報は上記目的以外には一切使用しません。
2. ご入場前に、手指のアルコール消毒と体温測定にご協力願います。
　 37.5 度以上の体温が計測された場合、ご入場をお断りすることがございます。
3. 発熱症状や倦怠感、呼吸器症状など健康状態がすぐれないお客様のご入場をお断りさせていただきます。
4. お料理、お飲物を取りに行かれる際は、マスク及び手袋の着用をお願いいたします。

【次の規定についてあらかじめご了承ください】
●時間延長の場合、1名様につき1,000円を申し受けます。　●雨天及び雨天予報時または強風の場合、営
業を休止させていただくことがございます。その際は当日15時過ぎにご連絡申し上げます。　●中・高
校生、小学生、幼児のお客様は当日料金のみとなります。　●前売りチケットはホテルフロントにてお買い求め
いただけます。　●入場後、雨天などによる中止となった場合、料金の払い戻しはいたしません。　●状況により
サービス内容が変更になる場合がございます。　●表記料金には税・サービス料が含まれております。　
●ご予約のキャンセル・人数変更はご予約前日の15時までにご連絡ください。雨天等による営業休止の場合
を除き、ご予約日前日15時以降、お客様の事情でキャンセルあるいは人数減の変更をされる場合、該当料金
の50％相当額をキャンセル料として申し受けます。　●前売りチケット利用期間は9月3日までとなります。
●本催事はOne Harmony特典およびその他の割引の適用外となります。　●写真はイメージです。

今後も、行政の方針や感染状況の動向に注視し新型コロナウイルスの予防対策を講じてまいります。
ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

18:00~21:00 ( 最終入店 20:00)
■ 会場／14階屋上 ■ 受付／1階エレベーターホール

ちょっとお得なオンライン予約

6,100円
２４時間いつでも予約可能

\らくらく簡単/
オンライン
予 約

前 売   6,200円　   中高生    3,000円
当 日   6,500円　   小学生    2,000円
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　            幼    児      無 料

大  

人
ご利用日前日まで前売り料金でお買い求め可能

お得!!

甘海老の唐揚げ・イカリング揚げ・チーズ入りコロッケ

ビーフステーキ・ローストポーク

ベーコンと野菜入りペペロンチーノ

FR
I

S
A
T


